
UCHWAŁA NR LXIX/359/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 13 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 

ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 1270 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 396.060,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 396.060,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 396.060,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 396.060,00 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

Po stronie dochodów 61.570.961,48 zł 

-dochody bieżące 41.013.961,48 zł 
-dochody majątkowe 20.557.000,00 zł 

 

Po stronie wydatków 66.373.813,39 zł 

-wydatki bieżące 40.504.740,59 zł 

-wydatki majątkowe 25.869.072,80 zł 
 

§ 4 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75806 "Część 

rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 396.060,00 zł 

- Pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2024 - Informacja o rocznych kwotach części 
subwencji ogólnej i rocznych wpłatach, wynikających  z ustawy budżetowej na rok 2024, oraz 

o kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

i podatku dochodowego od osób prawnych. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", 

rozdział 92109 "domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby" o kwotę 396.060,00 zł 

z przeznaczeniem dodatkowych środków na realizację zadania pn. "Modernizacja budynku 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury przy ulicy Kolejowej 33a w Gryfowie Śląskim w formule 

zaprojektuj i wybuduj - udział własny". 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 

 


